
Zestaw 4 sztuk 1000Base-SX Transceiver
SFP Multi-Mode LC 850nm 550m
Indeks: 882380 Producent: QSFPTEK Kod producenta: QT-SFP-0301D-Cisco (4 pack)

Cena: 197.54 zł

Opis

4-pak 1000Base-SX nadajnik-odbiornik gigabitowy
wielomodowy moduł SFP na LC, MMF 850 nm, 550 m, DOM,
Mini-GBIC do Cisco GLC-SX-MMD, Meraki MA-SFP-1GB-
SX, Mikrotik, Supermicro, Ubiquiti, Netgear
Producent: QSFPTEK

Nadajnik-Odbiornik Gigabitowy Wielomodowy SFP na LC 4-Pak 1000Base-SX to doskonałe rozwiązanie do centrów
danych, szaf okablowania przedsiębiorstw oraz innych środowisk. Zasięg do 550 metrów i szeroka kompatybilność
zapewniają elastyczność w użyciu. Produkt QSFPTEK gwarantuje wysoką jakość i niezawodność w działaniu.

Szybkość danych wynosząca 1,25 Gb/s oraz długość fali 850 nm sprawiają, że nadajnik-odbiornik jest efektywny i wydajny.
Moduł Mini-GBIC jest idealny do urządzeń takich jak Cisco GLC-SX-MMD, Meraki MA-SFP-1GB-SX, Mikrotik, Supermicro,
Ubiquiti i Netgear.

Zestaw zawiera 4 sztuki nadajników-odbiorników gigabitowych wielomodowych SFP na LC. Produkt marki QSFPTEK o
numerze modelu QT-SFP-0301D-Cisco zapewnia stabilne połączenie i doskonałą jakość transmisji danych. To idealne
rozwiązanie dla profesjonalnych instalacji sieciowych.

Szybkość danych: 1,25 Gb/s
Długość fali: 850 nm; Zakres temperatur komercyjnych: od 0 do 70°C (32 do 177°F)
Maksymalny zasięg kabla: do 550 metrów; typ światłowodu: podwójne światłowód LC OM3
Szeroka kompatybilność: do Cisco, Meraki, Ubiquiti, Mikrotik, D-Link, Supermicro, TP-Link, Broadcom, Linksys i innych
otwartych przełączników.
Zastosowanie: Nadaje się do centrów danych, szafy okablowania dla przedsiębiorstwa, radia i jednostki pasma
bazowego (RRU) i innych środowisk

kolor: 4 szt. w zestawie
waga opakowania przedmiotu: 132 grams
producent: QSFPTEK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0762910158621, 762910158621
zalecane węzły przeglądania: 20788424031
punkt znaku wypunktowania: Szybkość danych: 1,25 Gb/s, Długość fali: 850 nm; Zakres temperatur komercyjnych:
od 0 do 70°C (32 do 177°F), Maksymalny zasięg kabla: do 550 metrów; typ światłowodu: podwójne światłowód LC
OM3, Szeroka kompatybilność: do Cisco, Meraki, Ubiquiti, Mikrotik, D-Link, Supermicro, TP-Link, Broadcom, Linksys i



Model QT-SFP-0301D-Cisco (4 pack)

Długość fali 850 nm

Maksymalny zasięg 550 m

Typ światłowodu Multi-Mode LC OM3

Kompatybilność Cisco, Meraki, Ubiquiti, Mikrotik, Supermicro, D-Link, TP-Link, Broadcom, Linksys, i
inne.

Ilość w zestawie 4 sztuki

innych otwartych przełączników., Zastosowanie: Nadaje się do centrów danych, szafy okablowania dla
przedsiębiorstwa, radia i jednostki pasma bazowego (RRU) i innych środowisk
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: QT-SFP-0301D-Cisco (4 pack)
marka: QSFPTEK
nazwa przedmiotu: 4-pak 1000Base-SX nadajnik-odbiornik gigabitowy wielomodowy moduł SFP na LC, MMF 850
nm, 550 m, DOM, Mini-GBIC do Cisco GLC-SX-MMD, Meraki MA-SFP-1GB-SX, Mikrotik, Supermicro, Ubiquiti,
Netgear
Napięcie: 3.6 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-06T09:25:52.164Z
rozmiar: 1000Base-SX: 550m
numer części: QT-SFP-0301D-Cisco (4 pack)

Parametry

Zdjęcia
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